
UCHWAŁA NR VII/38/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2013 poz. 594 z późń. zm)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Staszowie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem 0000051198, o kwotę 220 000,00 zł ( słownie: dwieście 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) poprzez ustanowienie 440 (czterystu czterdziestu) 
nowych udziałów o wartości po 500,00 zł ( słownie: pięćset złotych 00/100) każdy. 

§ 2. 
Nowoustanowione udziały obejmie w całości Gmina Staszów i pokryje wkładem 
pieniężnym o wartości 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. 
Podwyższenie kapitału zakładowego zostanie pokryte ze środków budżetowych Miasta 
i Gminy Staszów na 2015 rok. 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: YWWDR-UXIMW-EOPLT-VTIPB-QPXFL. Podpisany Strona 1



1) Dz.U.2013 poz. 645, Dz.U. 2013. poz. 1318, Dz.U.2014 poz. 379, Dz.U. 2014. poz. 1072)

Id: YWWDR-UXIMW-EOPLT-VTIPB-QPXFL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/38/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 marca 2015 r.

Przedsiębiortswo Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z o.o. jest 
jednoosobową Spółką Gminy Staszów. Zarząd Spółki zwrócił się z prośbą o podwyższenie 
kapitału zakladowego Spółki. Biorąc pod uwagę obniżenie kosztów własnych Spółki oraz 
zwiększenie jej konkurencyjności na lokalnym rynku usług przewozowych niezbędne jest 
przekazanie przez Gminę Staszów środków finansowych w kwocie 220 000,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na podwyższenie kapitału zakładowego. 
Środki zostaną przekazane z budżetu Gminy Staszów na 2015 rok dział. 900 rozdział 
90095 paragraf 6010. 

Id: YWWDR-UXIMW-EOPLT-VTIPB-QPXFL. Podpisany Strona 1




